
АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2024 г.                         №11

Об утверждении муниципального задания 
МБУ «Аржановского ЦД и Т» на 2024 год и 
плановый период 2025 – 2026 годов

В соответствии с Федеральными законами от 08.05.2010г № 83 –ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  в  целях реализации статьи 69.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУ «Аржановского ЦД и Т» на 2024 год 
и плановый период 2025 – 2026 годов.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на директора МБУ 
«Аржановского ЦД и Т» Загоруйко Л.Д.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Аржановского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района от 13.01.2023 г. № 
5 «Об утверждении муниципального задания МБУ « Аржановского ЦД и Т»
на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» 

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит обнародованию.

 Глава Аржановского сельского поселения                                    В.Ф.Гурина



                     

УТВЕРЖДАЮ
 Администрация Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района

Главы  Аржановского сельского поселения                                   
ГУРИНА В.Ф.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
«_15__»  января 2024  года

Коды
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ   № 1 Форма по ОКУД 0506001

                
на 2024   год и на плановый период 2025  и     2026  годов

Дата начала
действия 01.01.2024

Дата окончания
действия 31.12.2024

Наименование муниципального 
учреждения  (обособленного 
подразделения)

Муниципальное бюджетное учреждение « Аржановского
центр  досуга  и  творчества»   Аржановского  сельского
поселения Алексеевского муниципального района

Код по сводному
реестру

Вид деятельности 
муниципального учреждения 
(обособленного подразделения)

Деятельность  органов  государственного  управления  и
местного самоуправления по вопросам общего характера
Молодежная политика

по ОКВЭД 84.11

Деятельность учреждений культуры и искусств по ОКВЭД 93.29.9

Деятельность спортивных объектов по ОКВЭД



 Вид муниципального учреждения                    Бюджетное

                                                                                  Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных  услугах(3)
                                                                                                                          Раздел    1

1. Наименование муниципальной
услуги

Библиотечное,  библиографическое  и
информационное  обслуживание  пользователей
библиотек

Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню

910100О.99.0.ББ8
3АА00000

2. Категории потребителей 
муниципальной  услуги

Юридические и физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной  услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги(4)

Уникал
ьный
номер

реестро
вой

записи
(4)

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги (по справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги (по
справочникам)

Показатель качества
муниципальной услуги

Значение показателя качества
муниципальной услуги

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги(6)

Организация
библиотечного,

Способы
обслужи

Платн наименова
ние

единица
измерения

2024 год
(очередно

2025 год
(1-й год

2026
год

в
процент

в
абсо



библиографичес
кого,

информационно
го

обслуживания
пользователей

вания ость показателя
(4)

й
финансов

ый год)

плановог
о

периода)

(2-й год
планов

ого
период

а)

ах лютн
ых

показ
ателя

х

наиме
нован
ие (4)

код
по

ОКЕ
И
(5)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
910100
О.99.0.
ББ83АА
00000

Все  виды
библиотечного
обслуживания

В
стациона
рных
условиях

беспл
атно Количества

книговыдач
и (экз.)

проце
нт

744   6650 6650 6650 10 1

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникаль
ный 
номер 
реестро
вой 
записи 
<5>

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной услуги <5>

Показатель
,

характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги <5>

Показатель
объема

муниципальной услуги

Значение
показателя объема

муниципальной
услуги

Размер
платы(цена, тариф) 

Допусти
мые

(возможные)
отклонения от
установленны
х показателей

объема
муниципально
й услуги <7>

Организац
ия 

наиме
нован

наимен
ование

Способ
ы 

наимен
ование 

наимен
ование

единица 
измерения

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

в
 проц

в
абсолю



библиотеч
ного, 
библиогра
фического, 
информаци

ие 
показ
ателя 

показа
теля 

обслужи
вания 

показат
еля 

показа
теля 

(очере
дной 
финан
совый 
год)

(1-й 
год 
плано
вого 
перио

(2-й 
год 
плано
вого 
перио

(очере
дной 
финан
совый 
год

(1-й 
год 
плано
вого 
перио

(2-й 
год 
плано
вого 
перио

ентах тных
величи

нах

наиме
нован
ие 

код по 
ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9          
10

11 12 13 14 15 16 17

91
0111.Р.3
8.0.0000
0001000

Все виды 
библиотеч
ного 
обслужива
ния

В 
стацион
арных 
условия
х

Количе
ство 
посещ
ений

едини
ца

    642    4614 4614 4614 0 0 0 10 4

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

-   - - - -

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1.  Нормативные  правовые  акты,  регулирующие  порядок  оказания  муниципальной   услуги    Постановление  Администрации
Аржановского  сельского  поселения  от   02.05.2012  г.   №35  «Об  утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Библиотечно – информационное обслуживание населения»
5.2. Порядок  информирования   потенциальных  потребителей  муниципальной   услуги



Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

1. Размещение информации 
на сайте администрации 
Аржановского сельского 
поселения

Информация о предоставляемых услугах и планируемых к
проведению мероприятиях, выставках, обзоры литературы

По мере необходимости

2. Информационные  стенды  
у входа в МБУ «ЦД и Т» и 
библиотеку

Часы  работы, План  работы, услуги, План  мероприятий, 
объявления, опыт работы, обзоры литературы

По мере необходимости

                                                                                  Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных  услугах(3)
                                                                                                                          Раздел    2

1. Наименование муниципальной
услуги

Организация и проведение мероприятий Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню

900400О.99.0.ББ7
2АА00001

2. Категории потребителей 
муниципальной  услуги

Юридические и физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной  услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги(4)



Уникал
ьный
номер

реестро
вой

записи
(4)

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги (по справочникам)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги (по
справочникам)

Показатель качества
муниципальной услуги

Значение показателя качества
муниципальной услуги

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги(6)

Способы
обслужи

вания

Платн
ость

наименова
ние

показателя
(4)

единица
измерения

2024 год
(очередно

й
финансов

ый год)

2025 год
(1-й год

плановог
о

периода)

2026
год

(2-й год
планов

ого
период

в
процент

ах

в
абсо
лютн

ых
показ
ателя

наиме
нован
ие (4)

код
по

ОКЕ
И1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900400
О.99.0.
ББ72АА
00001

Организация  и
проведение
мероприятий

В
стациона
рных
условиях

беспл
атно

Количество
проведения
мероприяти
й

проце
нт

744           59 59 59 10 1

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги



Уникаль
ный 
номер 
реестро
вой 
записи 
<5>

Показатель,
характеризующий

содержание
муниципальной услуги <5>

Показатель
,

характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги <5>

Показатель
объема

муниципальной услуги

Значение
показателя объема

муниципальной
услуги

Размер
платы(цена, тариф) 

Допусти
мые

(возможные)
отклонения от
установленны
х показателей

объема
муниципально
й услуги <7>

Огранизац
ия и 
проведени
е 
мероприий

наиме
нован
ие 
показ
ателя 

наимен
ование
показа
теля 

Способ
ы 
обслужи
вания 

наимен
ование 
показат
еля 

наимен
ование
показа
теля 

единица 
измерения

2024 
год 
(очере
дной 
финан
совый 
год)

2025 
год 
(1-й 
год 
плано
вого 
перио
да

2026 
год 
(2-й 
год 
плано
вого 
перио
да

2024 
год 
(очере
дной 
финан
совый 
год

2025 
год 
(1-й 
год 
плано
вого 
перио
да)

2026 
год 
(2-й 
год 
плано
вого 
перио
да)

в
 проц
ентах

в
абсолю

тных
величи

нах
наиме
нован
ие 

код по 
ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9          
10

11 12 13 14 15 16 17

900400О
.99.0.ББ
72АА000
01

Организац
ия и 
проведени
е 
мероприят
ий

В 
стацион
арных 
условия
х

Количе
ство 
посещ
ений

едини
ца

    642 3516 3516 3516 0 0 0 10 4

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления



Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

-   - - - -

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1.  Нормативные  правовые  акты,  регулирующие  порядок  оказания  муниципальной   услуги    Постановление  Администрации
Аржановского  сельского  поселения  от   02.05.2012  г.   №32     «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения
муниципальной функции по осуществлению мероприятий с детьми и молодежью»

5.2. Порядок  информирования   потенциальных  потребителей  муниципальной   услуги

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

3. Размещение информации 
на сайте администрации 
Аржановского сельского 
поселения

Информация о предоставляемых услугах и планируемых к
проведению мероприятиях, выставках, обзоры литературы

По мере необходимости

4. Информационные  стенды  
у входа в МБУ «ЦД и Т»

Часы  работы, План  работы, услуги, План  мероприятий, 
объявления, опыт работы, обзоры литературы

По мере необходимости



Часть II. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 1

1. Наименование
работы

Организация  деятельности клубных формирований и 
формирований самодеятельного народного творчества

Уникальны
й номер

реестровой
записи из

общероссийских
перечней либо
регионального

перечня

 ББ78

2. Категории
потребителей работы

Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы 

Уникаль
ный 
номер 
реестро
вой 
записи 

Показатель,
характеризующий

содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения
работы

Показатель качества
работы

Значение показателя
качества работы

Допустимые 
(возможные) 
отклонения от 
установленных 
показателей 
качества работы 

Тип 
досугово
й 
деятель
ности 

Тип 
досугово
й 
деятель
ности

Тип  
досуговой
деятельн
ости 

наимено
вание 
показате
ля

наимено
вание 
показате
ля 

наимено
вание 
показате
ля 

единица
измерения

2024  
год
(очеред
ной 
финансо

2025 год
(1-й год 
планово
го 
периода

2026  
год
(2-й год 
планово
го 

в  % в 
абсолют 
величин
ах

наименова
ние 

код по 
ОКЕИ 



1 2 3         4 5 6 7 8 9 10 11 12       13 14

841200.
Р.38.1.0
0000007
000

Организ
ация 
работы 
кружков,
секций ,
формир
ований,о
бьедине
ний

Организа
ция 
работы  
кружков, 
секций, 
формиро
ваний, 
объедине
ний

В 
стацион
ар
ных и не
стацион
ар
ных 
условия
х

Бесплат
но

 Доля 
исполне
ния 
плановы
х 

процент 74
4

10
0

10
0

10
0

           
10

1

Удовлет
воренно
сть 
потреби
телей 
качества
проведе
нных 
меропри
ятий 
(отсутст
вие 
письмен
ных 
претенз
ий)

  процент 74
4

10
0

10
0

10
0

           
10

1

           

3.2. Показатели, характеризующие объем работы



Уникал
ьный 
номер 
реестр
овой 
записи
>

Показатель,
характеризующий

содержание работы

Показат
ель,

характеризую
щий условия

(формы)
выполнения

работы

Показатель объема
работы

Значение
показателя

объема работы

Размер
    платы (цена, 
тариф)

Допустимые 
(возможные) 
отклонения от
установленны
х показателей
объема 
работы 

Тип 
досугово
й 
деятельн
ости

Тип 
досу
гово
й 
деят
ельн
ости

Тип 
досугово
й 
деятель
ности

наимено
вание 
показат
еля

наим
енов
ание 
показ
ател
я 

наимено
вание 
показате
ля 

единица 
измерения

описание 
работы

2024
год
очер
едно
й 
фин
ансо
вый 
год)

2025 
год
(1-й 
год 
плано
вого 
перио
да)

2026 
год

(
2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

2024 
год
(очере
дной 
финан
совый 
год)

2025 
год

(
1-й
год

план
ового
пери
ода)

2026 
год

(
2-й
год

плано
вого

перио
да)

в 
проце
нтах

в 
абсол
ютных
велич
инах

наиме
нован
ие 

код
по 
ОК
ЕИ 

1            2   3            4           5 6 7       8    9     10        
11

    12      13        14      15     16      17         
18

841200
.Р.38.1
.00000
007000

Организа
ция 
работы 
кружков  
,секций, 
формиро
вания, 
обьедин
ений

Организ
ация 
работы  
кружков,
секций, 
формир
ований, 
объедин
ений

В 
стацион
ар
ных и не
стацион
ар
ных 
условия
х

Бесп
латн
о

Количес
тво 
меропри

едини
ца

642 Организа
ция и 
проведен

   13          
13

  13     0   0  0   10  1

Количес
тво 
кружков 
и секций

едини
ца

642 Формиров
ание 
кружков, 
секций и 
организац
ия их 
работы

      4        4      4     0 0 0   10  1



Количес
тво 
посетите
лей
Кружков 
и секций

челов
ек

792 Увеличен
ие доли 
посетител
ей 

   40       43   46         х       х     х   10   1

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления 

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

                                                                                                                   Раздел  2

1. Наименование
работы

Организация мероприятий в сфере молодежной политики, 
направленных на гражданское и патриотическое воспитание 
молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, 
формирование правовых, культурных и нравственных 
ценностей среди молодежи

Код по
региональному

перечню

10.050.1

2. Категории
потребителей работы

Физические лица, юридические лица



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы 

Уникаль
ный 
номер 
реестро
вой 
записи 

Показатель,
характеризующий

содержание работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения
работы

Показатель качества
работы

Значение показателя
качества работы

Допустимые 
(возможные) 
отклонения от 
установленных 
показателей 
качества работы 

Тип 
досугово
й 
деятель
ности 

Тип 
досугово
й 
деятель
ности

Тип  
досуговой
деятельн
ости 

наимено
вание 
показате
ля

наимено
вание 
показате
ля 

наимено
вание 
показате
ля 

единица
измерения

2024  
год
(очеред
ной 
финансо

2025 год
(1-й год 
планово
го 
периода

2026  
год
(2-й год 
планово
го 

в  % в 
абсолют
н 
величин
ах

наименова
ние 

код по 
ОКЕИ 

1 2 3         4 5 6 7 8 9 10 11 12       13 14

841200.
Р.38.1.0
0030002
000

Организ
ация и 
проведе
ние   
меропри
ятий,нап
равленн

В 
стацион
ар
ных и не
стацион
ар
ных 

Бесплат
но

 Доля 
исполне
ния 
плановы
х 
показате
лей 
объема 

процент 74
4

10
0

10
0

10
0

           
10

1



ых на 
граждан
ское и 
патриот
ическое 
воспита
ние 
молодеж
и

условия
х

Доля 
детей, 
подростк
ов, 
охвачен
ных 
меропри
ятиям от
заплани
рованно
го числа 
участник
ов

процент 74
4

10
0

10
0

10
0

           
10

1

           

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уникал
ьный 
номер 
реестр
овой 
записи
>

Показатель,
характеризующий

содержание работы

Показат
ель,

характеризую
щий условия

(формы)
выполнения

работы

Показатель объема
работы

Значение
показателя

объема работы

Размер
    платы (цена, 
тариф)

Допустимые 
(возможные) 
отклонения от
установленны
х показателей
объема 
работы 

Тип 
досугово

Тип 
досу

Тип 
досугово

наимено
вание 

наим
енов

наимено
вание 

единица 
измерения

описание 
работы

2024
год

2025 
год

2026 
год

2024 
год

2025 
год

2026 
год

в 
проце

в 
абсол



й 
деятельн
ости

гово
й 
деят
ельн
ости

й 
деятель
ности

показат
еля

ание 
показ
ател
я 

показате
ля 

очер
едно
й 
фин
ансо
вый 
год)

(1-й 
год 
плано
вого 
перио
да)

(
2-й
год

план
овог

о
пери

(очере
дной 
финан
совый 
год)

(
1-й
год

план
ового
пери
ода)

(
2-й
год

плано
вого

перио
да)

нтах ютных
велич
инах

наиме
нован
ие 

код
по 
ОК
ЕИ 

1            2   3            4           5 6 7       8    9     10        
11

    12      13        14      15     16      17         
18

841200
.Р.38.1
.00030
002000

Организа
ция и 
проведен
ие   
меропри
ятий, 
направле
нных на 
гражданс
кое и 
патриоти
ческое 
воспитан
ие 
молодеж
и

В 
стацион
ар
ных и не
стацион
ар
ных 
условия
х

Бесп
латн
о

Количес
тво 
меропри
ятий

едини
ца

642 Организа
ция и 
проведен
ие 
мероприя
тий

  66  66 66     0   0  0   10  1

Количес
тво  
детей, 
молодеж
и 
охвачен
ных 
меропри
ятием

челов
ек

792 Увеличен
ие доли 
посетител
ей 
мероприя
тий

   
1291

1291  1291     0 0 0   10  1

        

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления 

Нормативный правовой акт



вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании <9>

1.  Основания  (условия  и  порядок)  для  досрочного  прекращения  выполнения  муниципального  задания
______________________________________
2.  Иная  информация,  необходимая  для  выполнения  (контроля  за  выполнением)  муниципального  задания
______________________________________
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Органы местного самоуправления,
осуществляющие контроль за выполнением

муниципального задания

1 2 3

4.  Требования  к  отчетности  о  выполнении  муниципального   задания
________________________________________________________________
4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении  муниципального  задания
___________________________________________________



4.2.  Сроки  представления  отчетов  о  выполнении  муниципального  задания
___________________________________________________________
4.2.1.  Сроки  представления  предварительного  отчета  о  выполнении  муниципального  задания
___________________________________________
4.3.  Иные  требования  к  отчетности  о  выполнении  муниципального  задания
__________________________________________________________
5.  Иные  показатели,  связанные  с  выполнением  муниципального   задания  <10>
___________________________________________

--------------------------------
<1> Номер муниципального задания присваивается в системе «Электронный бюджет».
<2> Заполняется в случае досрочного прекращения выполнения муниципального задания.
<3> Формируется  при установлении муниципального  задания на оказание  муниципальной услуги  (услуг)  и  выполнение  работы

(работ)  и  содержит  требования  к  оказанию  муниципальной  услуги  (услуг)  и  выполнению  работы  (работ)  раздельно  по  каждой  из
муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

<4> Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском
базовом перечне или региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество
услуг  (работ),  установленными  при  необходимости  учредителем  бюджетных  или  автономных  учреждений,  распорядителем  средств
местного бюджета, в ведении которого находятся казенные учреждения, и единицы их измерения.

<5> Заполняется в соответствии с общероссийскими базовыми перечнями или региональными перечнями. 
<6> Заполняется в соответствии с кодом, указанным в общероссийском базовом перечне или региональным перечнем. 
<7>  Заполняется  в  случае  если  для  разных  услуг  (работ)  устанавливаются  различные  показатели  допустимых  (возможных)

отклонений или если указанные отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случае если единицей объема работы является
работа в целом, показатель не указывается.

<8>  Заполняется  в  случае,  если  оказание  услуг  (выполнение  работ)  осуществляется  на  платной  основе  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации в рамках муниципального задания. При оказании услуг (выполнении работ) на платной основе
сверх установленного муниципального задания указанный показатель не формируется.

<9> Заполняется в целом по муниципальному заданию.
<10> В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания

(части муниципального задания), в пределах которого оно (его часть) считается выполненным, при принятии органом, осуществляющим
функции и полномочия учредителя муниципальных  бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем средств местного
бюджета,  в  ведении  которого  находятся  муниципальные  казенные  учреждения,  решения  об  установлении  общего  допустимого



(возможного) отклонения от выполнения муниципального задания,  в пределах которого оно считается выполненным (в процентах,  в
абсолютных величинах).  В  этом случае допустимые (возможные)  отклонения,  предусмотренные подпунктами 3.1  и  3.2  частей I  и  II
настоящего  муниципального  задания,  принимают  значения,  равные  установленному  допустимому  (возможному)  отклонению  от
выполнения  муниципального  задания  (части  муниципального  задания).  В  случае  установления  требования  о  представлении
ежемесячных  или  ежеквартальных  отчетов  о  выполнении  муниципального  задания  в  числе  иных  показателей  устанавливаются
показатели выполнения муниципального задания в процентах от годового объема оказания муниципальных услуг (выполнения работ) или
в абсолютных величинах как для муниципального задания в целом, так и относительно его части (в том числе с учетом неравномерного
оказания муниципальных  услуг (выполнения работ) в течение календарного года).


	​ АДМИНИСТРАЦИЯ
	​ АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	​ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	​ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	​ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	В соответствии с Федеральными законами от 08.05.2010г № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	​
	​ на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	​ Вид муниципального учреждения Бюджетное
	​ Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах(3) Раздел 1
	​ Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах(3) Раздел 2

